

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Slettestrandvej 160

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 34077037

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. april 2025

Thomas Højrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Han Herred Havbådes Bådværft ApS Slettestrandvej 160 9690 Fjerritslev
Telefon	20 70 08 70
E-mail	pipsen@havbaade.dk
CVR-nr.	34077037
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jan Michael Lilholt
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bådværft og herigennem bidrage til bevarelse af kultur og viden omkring bygning af havbåde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 300.011, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.312.800, og en egenkapital på kr. 1.040.325.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.815.017	2.118.582
Personaleomkostninger	1	-1.437.266	-1.421.578
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-615
Driftsresultat		377.751	696.389
Finansielle indtægter		8.949	1.144
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.586	-6.592
Andre finansielle omkostninger		-353	-310
Resultat før skat		384.761	690.631
Skat af årets resultat	2	-84.750	-137.513
Årets resultat		300.011	553.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.011	553.118
		300.011	553.118

Han Herred Havbådes Bådværft ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.511	34.087
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	74.754	80.852
Udskudte skatteaktiver		0	6.650
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.268
Andre tilgodehavender		111.945	176.963
Tilgodehavender		256.210	313.820
Likvide beholdninger		1.006.590	1.208.576
Omsætningsaktiver		1.312.800	1.572.396
Aktiver		1.312.800	1.572.396

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		960.325	660.314
Egenkapital		1.040.325	740.314
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.849	90.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.490	572.592
Selskabsskat		78.100	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.036	118.857
Kortfristede gældsforpligtelser		222.475	782.082
Gældsforpligtelser		222.475	782.082
Passiver		1.312.800	1.572.396

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	660.314	740.314
Årets resultat	0	300.011	300.011
Egenkapital 31. december 2024	80.000	960.325	1.040.325

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.252.405	1.240.457
Pensioner	152.002	160.028
Andre omkostninger til social sikring	32.859	21.093
	1.437.266	1.421.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.100	58.432
Regulering af udskudt skat	6.650	79.081
	84.750	137.513
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af udført arbejde	74.754	80.852
Nettoværdi af igangværende arbejder	74.754	80.852
